
Resolución
2025-073

Expediente Acta No

2025-006

VISTO:

Que con fecha 2 de enero por Resolución 2025-006 se crea la Caja Chica para el Municipio de Atlántida

por $15.000 .

RESUIIANDO:

I. Que el Concejo Municipal por Resoluciones varias que figuran en la planilla de gastos autorizó a

realizar pagos por funcionamiento hasta el monto de $5338-

II. Que los pagos realizados en planilla adjunta, cumplen con lo establecido por este Municipio.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

7. Aprobar la rendición de gastos e inversiones correspondiente al período 7e al 28 de febrero de

2025 de la Caja Chica del fondo permanente por un monto de $5.338[ Cinco mil trescientos treinta

yocho pesosuruguayos)-

2. Poner en conocimiento de lo resuelto a la Contadores Delegados de Municipios , Oficina de

Tesorería del Municipio y solicitarle realice las transacciones correspondientes.

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 11 de marzo del2025

Alcalde Municipio de Atlántida

Gustavo González

Adriandde Sosa

Williá-m Bermolen

Conceial

Conceial




